ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

CNPJ nº. 34.626.432/0001-24

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000. Breu Branco/PA.

E-mail: camarabbranco2017@gmail.com – Contato: (94) 3786-0119

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Breu Branco - PA, uso de suas atribuições que
lhe confere a legislação em vigor, especialmente a lei federal n.° 8.666/93 e suas
alterações legais, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações,
RESOLVE:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:
Processo n.º 20211501-1
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021
Data da Adjudicação: 09 de março de 2021.
Data da Homologação: 11 de março de 2021.

Objeto: Aluguel de Veículos.

Empresa vencedora: IMPACTO COMERCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS
EIRELI.
End.: AVENIDA BRASÍLIA, Nº 47 - BAIRRO: BELA VISTA - TUCURUÍ/PA
CEP: 68455-005
CNPJ: 08.870.944/0001-21

Total mensal para o Item 01: R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais)

Total anua para o item 01: R$ 127.200,00 (cento e vinte e sete mil duzentos reais).

Total mensal para o item 02: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

Total anual para o item 02: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)

 Valor total: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil e duzentos reais)

Breu Branco, 11 de março de 2021.

Assinatura Digital

Roberto dos Santos Alves
Presidente da Comissão de Licitação

José Matos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2021-03-12T14:03:30-0300
	ROBERTO DOS SANTOS ALVES:29589621805

		2021-03-12T14:08:18-0300
	JOSE MATOS DE OLIVEIRA:57698325253